



سخن اول

رهبر انقلاب در مراسم تفضیح حکم ریاست جمهوری، بر سه جهت گیری اصلی دولت آینده تأکید کردند

معیشت مردم عامل گسترده با دنیا و ایستادگی مقابل سلطه طلبان

رهبر انقلاب اسلامی در مراسم تفضیح حکم ریاست جمهوری دوره دوازدهم با اشاره به اهمیت بالای این مراسم، خاطر نشان کردند: یکی از موارد اهمیت این مراسم، آغاز دوره مدیریتی جدید در کشور است که امید می رود رئیس جمهور محترم و مسئولان همراه ایشان در دوره جدید با ابتکارها و توانمندی های بیش از گذشته، مطالبات مردم را برآورده و آنان را خرسند کنند. ایشان، دومین جنبه اهمیت بسیار زیاد جلسه تفضیح را، «نقش آفرینی مردم در انتخاب مدیران طراز اول کشور» برشمردند و افزودند: این مراسم تفضیح دوازدهمین مراسم بعد از پیروزی انقلاب اسلامی است که نشان دهنده تأثیر گذاری رای و گزینش مردم است که این دستاورد بزرگ، به برکت انقلاب، محقق شده است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تشکیل ده دوره مجلس شورای اسلامی، پنج دوره شورای اسلامی شهر و روستا و پنج دوره مجلس خبرگان، برای مردم از ابتدای انقلاب تاکنون گفتند: قبل از پیروزی انقلاب به واسطه وجود دیکتاتوری، مردم هیچ نقشی در تعیین مدیران کشور نداشتند اما به برکت انقلاب اسلامی و عزم راسخ، ایمان عمیق، بصیرت بی پایان، شجاعت بی نظیر مرد بزرگی همچون امام راحل، مردم از حاشیه به متن آمدند و صاحب اختیار شدند. حضرت آیت الله خامنه ای خاطر نشان کردند: نسل جدید و جوانان کشور، دوران قبل از انقلاب را ندیده اند اما نقش آفرینی مردم در حکومت، دستاورد عظیمی است که امام بزرگوار توانست با به حرکت درآوردن اقیانوس ملت، به سال ها و قرن ها حکومت سلطنتی و وراثتی و دخالت و سلطه بیگانگان پایان و جهت حرکت کشور و ملت را تغییر دهد. ایشان با تأکید بر اینکه مردم و مسئولان باید به چهار دهه «مردمسالاری دینی و نقش آفرینی مردم در شئون کشور و در انتخاب مسئولان» افتخار کنند گفتند: مسئولی که در دوره جدید مشغول به کار خواهد شد میراث دار چهار سال تلاش و ابتکار مسئولان مختلفی هستند که زیربنای علمی، عملی و فکری فراوانی را به وجود آوردند که قبل از انقلاب مطلقاً وجود نداشتند. رهبر انقلاب اسلامی، این زیربنای را سکوی پرتاب ملت به سوی آینده خواندند و تأکید کردند: مسئولان جدید و همزمان رئیس جمهور محترم، باید از چهار دهه تجربه و توانایی های متراکم استفاده کنند و با افزودن بر این سرمایه ملی، آن را تحویل مدیران بعدی دهند. حضرت آیت الله خامنه ای تربیت نسل های جدید با تفکر انقلابی و سرشار از انگیزه و آمادگی برای کار را یکی از برکات انقلاب اسلامی برشمردند و با توصیه به مسئولان برای استفاده از این فرآورده عظیم، افزودند: یکی دیگر از دستاوردهای چهار دهه مدیریت نظام جمهوری اسلامی، تعامل ملت ایران با دنیا و در عین حال مقابله جدی با نظام سلطه و ایستادگی در برابر تفرقه های بدخواهان بوده است. ایشان در همین بخش خاطر نشان کردند: یکی از نکاتی که اصرار بر تکرار آن دارم تا از ذهن ها فراموش نشود، غافل نشدن از «حضور و ترفند دشمن» است. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: هیچ گاه نباید فراموش کنیم که دشمن، مشغول طراحی و دشمنی است اما در چهار دهه گذشته، به فضل الهی، ملت و مسئولان، آبدیدمتر شدند. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به وجود تحریم ها از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی و به ویژه در سال های اخیر خاطر نشان کردند: اگرچه تحریم ها مشکلاتی را به وجود آورد اما موجب شد توجه ما به ظرفیت ها و توانایی های داخلی معطوف شود و از آنها استفاده کنیم و به همین علت امروز به رغم خواست دشمن، ایران، به مراتب قوی تر و مقتدرتر از سال های اول انقلاب است.

سومین شماره نسخه الکترونیکی مجله فولاد منتشر شد

در این شماره می خوانید: تولید مستقیم تکه های آهن خام با ارزش افزوده بالا تحلیل بازار جهانی فولاد چالش های تامین و مصرف قراضه فولاد جهان در سال ۲۰۱۶ ذوب آهن اصفهان تولید تیر آهن تا سایز ۳۰۰ میلیمتر راه هدف گرفته است فصل خواتش این نشریه بر روی سایت و پورتال شرکت در دسترس خوانندگان نویسنده گان جهت انتشار مقاله خود می توانند آن را به نشانی زیر ایمیل کنند. Folad@esfahansteel.com ضمناً به نویسندگان مقالات حق الزحمه پرداخت خواهد شد.

مهندس صادقی در جلسه مدیران حوزه بهره داری:

در آمد ماهیانه ذوب آهن از هزینه های جاری پیشی گرفته است



کوهنوردان ذوب آهن بر فراز سومین قله بلند ایران

۲۹ نفر از کوهنوردان گروه ۲ کوهنوردی ذوب آهن اصفهان با مربیگری آقای قادر عظیمی و سرپرستی آقای غلامحسین اتحاد توانستند در روز ۱۱ مرداد ۹۶ بر فراز قله زیبا و سربلند سیلان بر بلندی ۴۸۱۱ متری ایستاده و پرچم ذوب آهن را در کنار دریاچه افسون کننده آن برافرازند.

آینده بسیار روشن برای ذوب آهن اصفهان

ساخت کوره بلند شماره ۳ به روایت پیشکسوت صنعت فولاد کشور



نسبت به چهار ماهه اول سال ۹۵ حاصل شد

افزایش تولید ۴۰ درصدی کک سازی ذوب آهن اصفهان

ر ارقم زدند و برای تداوم و افزایش تولید بر مشکلات فائق آمدند در واقع نوآوری و اندیشه خلاقانه این عزیزان باعث شد روش بهره برداری و همچنین تعمیر و نگهداری تجهیزات به روزرسانی شود. افزوده یکی از پروژه های مهم در راستای تداوم و افزایش تولید پروژه اندازده گیری درجه حرارت باتری شماره ۳ است که با حمایت مدیرعامل نصب و راه اندازی آن توسط خود بخش صورت می گیرد و امید است با تأمین تجهیزات لازم به زودی آغاز شود. این پروژه گام مهمی در جهت حل مشکلات باتری شماره ۲ است که از زمان فعالیت پیمانکار خارجی بایمانده است. مهندس رضوانیان ضمن تقدیر از بخش خرید شرکت که با تأمین زغال مناسب زمینه افزایش تولید را فراهم نمود گفت: در این بخش از تجهیزات حداکثر استفاده



تلاشگران تولیدات کک و مواد شیمیایی ذوب آهن اصفهان بهمتی نظیر موفق شدند در چهار ماهه اول سال جاری، تولید این بخش را نسبت به مدت مشابه در سال قبل، ۴۰ درصد افزایش دهند. موقتاً چشمگیر با یک رکورد شکنی در تاریخ ذوب آهن نیز همراه بود و تلاشگران این بخش توانستند در فروردین ماه سال جاری با تولید ۱۰۸ هزار و ۲۸۰ تن کک، رکورد تولید ماهانه را از قله دهند. بخش تولیدات کک و مواد شیمیایی در ۴ ماهه اول سال جاری بیش از ۴۲۱ هزار تن کک تولید کرد در حالی که این رقم در مدت مشابه سال گذشته کمی بیش از ۳۰۰ هزار تن بود. مهندس رضوانیان، مدیر بخش تولیدات کک و مواد شیمیایی ذوب آهن اصفهان در این خصوص گفت: تلاشگران این بخش با همت بسیار این موفقیت ها

معرفی پروژه های زیست محیطی انجام گرفته توسط شرکت ذوب آهن اصفهان

پروژه بهینه سازی مکنده غبار E40 فولاد سازی با نصب بگ فیلتر

که با تعریف پروژه و طراحی، ساخت و نصب سیستم بگ فیلتر در ادامه مسیر حرکت سیال در موئی سیکلون (به طور سری با آن) نسبت به کاهش آلاینده ها اقدام شد. در این ارتباط همچنین با افزایش ظرفیت مکنده به ۱۷ هزار متر مکعب، افزایش مکش و سپس تصفیه گردوغبار با راندمان بالا در بگ فیلتر انجام می شود که از زمان بهره برداری تاکنون خروجی آن در حد پایین و تأمین کننده الزامات قانونی زیست محیطی است.

تاریخ بهره برداری: ۹۷/۲/۱۵ هرزین کل پروژه: بیش از ۴۵۰ میلیون ریال تناژ کل تجهیزات و اسکلت فلزی: بیش از ۴۲۰۰ کیلوگرم تعداد کل کیسه ها: ۵۴ عدد دبی گاز ورودی به سیستم: ۱۷ هزار متر مکعب بر ساعت میزان خروجی گردوغبار سیستم بعد از اجرای پروژه: کمتر از ۵۰ میلی گرم بر نرمال متر مکعب استاندارد زیست محیطی مربوطه: ۲۵۰ میلی گرم بر نرمال

فراخوان دعوت به همکاری

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان در نظر دارد از توانمندی های گروه های فرهنگی، هنری و اجتماعی جهت اجرا در برنامه و مراسم های مختلف استفاده نماید. لذا از کارکنانی که در قالب گروه های فرهنگی، هنری و در زمینه هنرهای نمایشی، موسیقی سنتی، مولودی خوانی و توضیح فعالیت می نمایند، دعوت می گردد طرح ها و برنامه های هنری قابل اجرای خود را به روابط عمومی شرکت ارائه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با آقایان عادل زاده و مسلمی به شماره تلفن های ۰۶۴-۵۲۴۲۲۰۶۴ به هنگامسرای امام رضا (ع) و ۴۹۹۴ روابط عمومی شرکت تماس حاصل کنید.

روابط عمومی شرکت

اطلاعیه فروش غلتک رینگ و رولیک کار کرده

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان در نظر دارد تعدادی غلتک، رینگ و رولیک کار کرده و مازاد بر نیاز خود را به فروش برساند. جهت کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای شرکت به نشانی esfahansteel.com مراجعه فرمایید.

شنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۶ / ۱۹ ذی القعدة ۱۴۳۸ / ۱۲ آگوست ۲۰۱۷ / شماره ۱۰۹۴ شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۳۱۹۴ www.esfahansteel.com



اقتصاد مقاوم تولید است

فرهنگی

در نشست تعاملی مدیریت مهندسی نت مکانیک عنوان شد بهبود شرایط و سازمان دهی نیروی کار با اتخاذ تدابیر مناسب

فرهنگی

مراسم قدر دانی از اعضای تیم والیبال آگلومراسیون برگزار شد

گوناگون

درخشش یک ذوب آهنی در مسابقات جهانی اختراعات

فرهنگی

اطلاعیه جمع آوری اطلاعات دانش آموزان ممتاز سال تحصیلی ۹۶-۹۵

فرهنگی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

با الهام سلام به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان رأس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۶/۸ در محل شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان، دستگرد، ابتدای اتوبان شهید میمنی، شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن تشکیل می گردد. لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی و برگ سهام رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند. بدیهی است بر اساس قانون نوبت اول در صورت حضور نصف با اضافه یک کلیه سهامداران (۱۰۰۰۰۰ نفر) جلسه رسمیت می یابد در غیر این صورت نوبت دوم با حضور هر تعداد نفر طبق روال سنوات گذشته در مدت مقرر قانونی که متعاقباً اعلام خواهد شد جلسه تشکیل و رسمیت می یابد.

دستور جلسه:

- الف: گزارش هیئت مدیره؛ ب: گزارش بازرس و حسابرس قانونی.
 - انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل (یک موسسه حسابرسی و دو نفر شخص حقیقی از کارکنان شاغل و بازنشسته ذوب آهن به عنوان بازرس اصلی)
 - طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به ۹۵/۱۲/۲۹ و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جاری شرکت.
 - تصویب مجوزهای مورد درخواست هیئت مدیره جهت ادامه روند اجرایی شرکت.
 - تصویب پاداش کارکنان و هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسان.
- تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط تصدی سمت بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل موظفانند حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی با مراجعه به دفتر مرکزی شرکت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل نمایند. این مدت به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد. با عنایت به حجم و گستردگی کار دو نفر داوطلب بازرس ترجیحاً شایسته است دارای مدرک تحصیلی کارشناسی در امور مالی یا بازرگانی باشند.

مدارک لازم:

- کپی شناسنامه و کارت ملی.
- کپی آخرین مدرک تحصیلی.
- عکس ۳×۴ دو قطعه.
- کپی کارت شناسایی شاغلین و بازنشستگان.

غلامرضا ملکیان

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان

((آگهی فراخوان)) شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت دریافت اسناد	مهلت ارائه پیشنهاد
۱	مزایده عمومی	۹۶	فروش ۳۱۱ ردیف اقلام مازاد موجود در انبار (مستعمل)	۹۶/۵/۲۳	۹۶/۶/۴
۲	منقصة	R1۹۶۰۰۵۵۶	خرید ۵ ردیف گریس صنعتی	۹۶/۰۵/۱۷	۹۶/۰۵/۳۰

سایر موارد:

- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مندرج در جدول)
- جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس WWW.ESFAHANSTEEL.COM مراجعه فرمایید.

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

درخشش یک ذوب آهنی در مسابقات جهانی اختراعات



منان برای این دو عزیز آرزوی سلامتی و طول عمر باعزت دارم و امیدوارم همیشه شاد و سربلند باشند. وی گفت: باعث افتخار و مباهات

و مقرون به صرفه بودن آن، هیچ گونه پسماند صنعتی تولید نکرده و از مشتقات آلودگی در جهت تولید و کمک به صنعت و اقتصاد کشور استفاده نماید. وی در خصوص مراحل کسب مدال گفت: پس از پایان نمایشگاه EURO INVENT طرح‌ها و اختراعات شرکت داده شده در این مسابقات، توسط هیئت‌داوران مورد تأیید IFIA و کارشناسان بین‌المللی اختراعات و نوآوری‌های جهان، داوری شدند و به متخترعین برتر مدال‌های رنگارنگ و مدارکی از جانب فدراسیون متخترعین جهان اعطا شد. خوشبختانه توانستم مدال زرین طلای این دوره از مسابقات را از آن خود کرده و باعث افتخار و سربلندی خانواده و میهن عزیزم باشم.

نادری احساس خود را هنگام کسب مدال طلا چنین توصیف کرد: شور و شرف وصف‌ناپذیری تمام وجودم را فراگرفته بود، چراکه موفق شدم، پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را در جماع بین‌المللی به اهتزاز درآورم و قدرت ذهن و فکر جوان ایرانی را در عرصه‌های علمی و فناوری به جهانیان اثبات نمایم و همچنین از اینکه توانستم باعث افتخار خانواده و کشور عزیزم باشم و توانایی‌های خود را اثبات کنم حس فوق‌العاده‌ای داشتم.

وی در خصوص همکاری سایر دوستانش در این طرح گفت: دکتر محمدرضا محمد شفیعی از استادان بنام و راهنمای بنده، همچنین مهندس فرشاد احمدی کمک شایانی در طراحی این دستگاه داشتند که شایسته است از زحمات این عزیزان تشکر و قدردانی نمایم و همچنین از پدر بزرگوارم که اطلاعات بسیاری از سیستم‌های فیلتراسیون مورد استفاده در کارخانه ذوب‌آهن در اختیار بنده قرار دادند، نهایت تشکر و قدردانی را دارم. نادری درباره تأثیر خانواده در موفقیت خویش بیان کرد: مسلماً لازمه هر پیشرفتی وجود بستر مناسب و آراشی فکری است، خانواده بنده در این زمینه نقش بسزایی داشتند. موفقیت خود را مرهون زحمات بی‌دریغ و دغدغی‌خیز پدر و مادرم می‌دانم و همواره دست این عزیزان را می‌بوسم. همچنین از خداوند

علی نادری بنی، متولد سال ۱۳۷۴، شهرستان بن (از توابع استان چهارمحال و بختیاری)، دانشجوی مهندسی عمران و عضو بنیاد ملی نخبگان کشور از جمله اعضای موفق خانواده بزرگ ذوب‌آهن اصفهان است که توانسته در آن‌سوی مرزها مدال طلای اختراعات (IFIA) و مدرک DIPLOMA را از فدراسیون متخترعین جهان کسب نماید. در این راستا با این افتخارآفرین ذوب آهنی گفتگویی انجام داده‌ایم که در ادامه می‌خوانید. نادری گفت: مسابقات اختراعات و نوآوری‌های جهان که همه‌ساله در کشور رومانی، زیر نظر فدراسیون جهانی اختراعات (IFIA)، سازمان بین‌المللی مالکیت‌های فکری و معنوی سازمان ملل (WIPO) و وزارت علوم این کشور برگزار می‌شود، در سال ۲۰۱۷ تعداد ۹۸۲ متخترع از ۳۸ کشور جهان را میزبانی کرد و بنده در تاریخ FEBRUARY ۱۷ سال جاری طرح خود را تحت عنوان «نسل جدید دستگاه‌های فیلتراسیون آلودگی هوا با رویکرد بازگردانی آلودگی صنعتی به چرخه تولید و استفاده بهینه از مشتقات آلودگی در تولید صنعتی آجرنسوز و همچنین تولید اسید صنعتی کنترل شده با PH دلخواه» را در ژورنال‌های بین‌المللی ثبت و در تاریخ ۲۵ MAY سال جاری در نمایشگاه مذکور (EURO INVENT) در معرض نمایش و رقابت جهانی گذاشتم. وی ادامه داد: با عنایت خاص باری تعالی، مفتخر به دریافت مدال طلای این دوره از مسابقات، همچنین اخذ مدرک DIPLOMA از فدراسیون متخترعین جهان (IFIA) شدم و اختراع بنده بنام مقدس جمهوری اسلامی ایران در کتاب متخترعین جهان ثبت شد. این افتخارآفرین ذوب آهنی تصریح کرد: با توجه به معضل آلودگی هوا و اثرات مخرب آن بر سلامت انسان و محیط‌زیست که گریبان گیر قشر وسیعی از جامعه بشری است، به این فکر افتادم دستگاه فیلتراسیونی طراحی کنم که نسبت به دستگاه‌های فیلتراسیون مورد استفاده در کشورهای پیشرفته صنعتی، مزیت‌های بیشتری داشته باشد و به‌عنوان نسل جدید دستگاه‌های فیلتراسیون هوا در عرصه جهانی معرفی شود و همچنین ضمن بازدهی فوق‌العاده بالا

نکات پند آموز آئمه معصومین

نکته ۱

آبروی دیگران را به خطر نینداز تا ایندات به خطر نیفتد. رسول خدا(ص):

گناه غیبت از زنا بدتر است زیرا زنا کننده اگر توبه کند خلووند او را می‌آمرزد ولی غیبت کننده را نمی‌آمرزد تا رضایت کسی را که غیبت او را کرده، کسب نماید. مکاسب محرمه

نکته ۲

بد دیگران را گفتن، خود را از موفقیت‌ها دور کردن است. امام صادق(ع): غیبت حسنت را می‌خورد مانند اینکه آتش، همیزم را از بین می‌برد کافی

گزارشی از اقامه نماز در داخل کارخانه



به مناسبت دهه کرامت آیت اله رهبر مسئول دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی ذوب‌آهن اصفهان ضمن بازدید از مسجلمهمدی و دیدار با نمازگزاران این مسجد از نزدیک در جریان روند انجام فعالیت‌های فرهنگی مذهبی در این مکان مقدس قرار گرفت، وی در سخنانی ضمن تبریک به مناسبت میلاد فرخنده حضرت امام رضاع(ع) از خدمات فرهنگی، مذهبی پرسنل و مسئولین محترم در این مسجد تشکر و با اهداء کتاب (عرفان راستین) از زحمات آنان قدرانی نمودند. لازم به ذکر است که با اهداء توبه‌توکل به خدائین دیدارها هر هفته در روز سعهشنبه در یکی از مساجد داخل کارخانه برگزار خواهد شد و این هفته (۱۳۹۶/۵/۲۳) در نمازخانه کسب کمک‌سازی انجام می‌شود.

۲۳ مرداد، روز مقاومت اسلامی

نام‌گذاری روز بیست و سوم مردادماه از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی کشورمان به مناسبت پیروزی جنبش حزب‌الله لبنان، بیش و پیش از هر چیزی، تجلیل از واژه مقدس «مقاومت» است. مقاومتی که ریشه در اعتقادات اسلامی مردم جنوب لبنان و معطوف به زاده پولادین آنان است. مردمی جنگ‌زده و محروم و زجر کشیده که در برابر تجاوز همه‌جانبه و غیرانسانی رژیم اشغالگر قدس تا پای جان ایستادگی کردند و نبردی بی‌مدت می‌سوسه‌روز، نقشه‌های دشمن متجاوز و سلطه‌طلب را نقش بر آب زدند.

حکایت‌هفته

مهم نیست زمین بخورید، مهم دوباره بر خاستن است

ادیسون در سنین بیبری پس از کشف لامپه یکی از ثروتمندان آمریکا به شمار می‌رفت و درآمد سرشارش را تمام و کامل در آزمایشگاه مچیزش که ساختمان بزرگی بوده‌نمی‌کرد این آزمایشگاه بزرگترین عیش‌عشری‌پرورددهنده روزهای زندگی جدیدش را شکل می‌گرفت تا آماده بهینه‌سازی و پرورد به بازار شود. در همین ایام بود که نیمه‌های شب از افراشته‌نشانی به پسر ادیسون اطلاع دادند آزمایشگاه پدرش در آتش می‌سوزد و دروغ کاری از دست کسی بر نمی‌آید. تمام تلاش مأموران فقط بر جلوگیری از گسترش آتش به سایر ساختمان‌هاست. آنها تقاضا داشتند که موضوع به نحو قابل قبولی به اطلاع ادیسون برسد پس با خود اندیشید که احتمالاً پدرش با شنیدن خبر سگته می‌کند لذا از بیدار کردن او منصرف شد و خودش را به محل حادثه رساند با کمال تعجب دید که پدرش در مقابل ساختمان آزمایشگاه روی یک صندلی نشسته است و سوختن حاصل تمام عمرش را انتظار می‌کند پسر تصمیم گرفت جلو نرود و پدر را از آن نهدلو او می‌اندیشید که پدرش در بدترین شرایط عمرش به سر می‌برد. ناگهان ادیسون سرش را برگرداند و پرسش را دید با صدای بلند و سرشار از شادی گفت: پسر تو اینجا بی؟ یعنی چقدر زیباست؟ رنگ آمیزی شعله‌ها را می‌بینی؟ حیرت‌آور است! من فکر می‌کنم که آن شعله‌های بنفش به علت سوختن گوگرد در کنار فسفر به وجود آمده است. وی خدای من چقدر زیباست! کاش ملحت هم اینجا بود و این منظره زیبا را می‌دید. کمتر کسی در طول عمرش امکان دیدن چنین منظره‌ای را خواهد داشت! نظر تو چیست پسر؟ پسر گنج و حیران جواب داد: پدر تمام زندگی‌ات در آتش می‌سوزد و تو از زیبایی رنگ شعله‌ها صحبت می‌کنی؟ چطور می‌توانی؟ من تمام بنم دلم می‌لرزد و تو خوشبخت نیستی؟ پدر گفت: پسرم از دست من و تو کاری بر نمی‌آید مأموران هم که تمام تلاششان را می‌کنند در این لحظه بهترین کار لذت بردن از منظره‌ای است که دیگری تکرار نخواهد شد! مورد آزمایشگاه و بازسازی آن فرآیند فکری من کنی! توماس ادیسون سال بعد مجدداً در آزمایشگاه جدیدش مشغول کار بود و همان سال یکی از بزرگترین اختراعات بشری یعنی گرامافون را در دسترس یک سال پس از آن واقعه تقدیم جهانیان کرد.

بنده است که عضو خانواده بزرگ ذوب‌آهن هستم و پدرم از زحمت کشتان عرصه تولید است و در کارخانه ذوب‌آهن اصفهان ایفای نقش می‌نمایم. نادری تصریح کرد: بنده با افتخار مدال خود را به پیشگاه مردم شریف ایران اسلامی و همه شهیدان والا مقام کشور، خصوصاً شهدای مدافع حرم تقدیم می‌کنم، چراکه امنیت و آرامش کشور را مرهون ایثار و از خودگذشتگی این عزیزان غیور میدانم و برای ایشان از درگاه خداوند منان علو درجات را خواستارم. همچنین این افتخار را تقدیم روح پاک برادر عزیزم رضا نادری بنی می‌کنم که از دانش آموزان نخبه استان اصفهان بودند اما متأسفانه سرنوشت مجالی برای شکوفایی او نداد. وی گفت: به همسالان خود توصیه می‌کنم از بستر و امکاناتی که خانواده‌ها بدون هیچ چشم‌پداشستی در اختیار آنها قرار داده‌اند نهایت بهره را داشته باشند و درصد شکوفایی استعدادهای خود برآیند تا افتخار خانواده و میهن اسلامی‌مان باشند. وی درباره خاطرات زمان اختراع خویش گفت: طراحی دستگاه حدود یک سال به طول انجامید و در این مدت بسیاری از مواقع احساس خستگی و ناامیدی به من دست می‌داد اما این امید به موفقیت و پیروزی بود که غبار خستگی و یاس را از جانم می‌زدود و بنده را در رسیدن به هدفی که برای خود تعیین کرده بودم مصمم می‌ساخت. کار و تلاش بی‌وقفه و حتی شبانه و درگیری‌های فکری بسیاری برای تبدیل اختراع به یک سند افتخار ملی و جشنین طعم شیرین و خلوت پیروزی و افتخار میهن عزیزم در عرصه‌های بین‌المللی از مهم‌ترین اهداف من بود که بحمدل. محقق شد نادری در پایان ابراز امیدواری کرد: این طرح می‌تواند تحولی اساسی و هدفمند در حوزه صنعت ایجاد نماید و امیدوارم با حمایت مسئولین در بخش‌های مختلف بتوانیم ضمن گسترش و تقویت این طرح و شناسایی بسترهای مناسب جهت اجرای آن شاهد به کارگیری طرح در بخش‌های مختلف صنعتی و تولیدی کشور عزیزمان باشیم و گامی در راه توسعه آن برداریم. شایان ذکر است نوروز علی نادری پدر این افتخارآفرین ذوب آهنی در حوزه خرید شرکت با بیست‌وهشت سال سابقه کار مشغول به فعالیت است.

اطلاعیه

جمع آوری اطلاعات دانش آموزان ممتاز سال تحصیلی ۹۶-۹۵

و مهر آموزشگاه مربوطه ضمن درج معدل کل با عدد و حروف. ۲. رورگرفت کارنامه حاوی ریز نمرات بدون خط خوردگی و خدشه. (توسط روابط صنعتی رورگرفت کارنامه برابر اصل گردد و مهر و امضاء نشده و اصل کارنامه به شخص عودت داده شود). ۳. تکمیل فرم مخصوص ثبت‌نام دانش آموزان ممتاز با خط خوانا و با تأیید و مهر روابط عمومی یا کارگزینی قسمت و امضاء ولی دانش آموز ممتاز.

ملاحظات:

- مهلت ثبت‌نام به‌ویژه تمدید نخواهد شد. (از روز شنبه ۹۶/۰۵/۱۴ لغایت روز سعهشنبه ۹۶/۰۵/۲۳)
- دانش آموزان مشمول شرایط بند ۴ و ۵ بالا، لازم است اصل کارنامه دو سال پیاپی را ارائه دهند.

جمع‌آوری مدارک تنها از طریق روابط صنعتی قسمت‌ها انجام خواهد پذیرفت. بنابراین از مراجعه مستقیم به روابط عمومی خودداری فرمایید.

از دریافت مدارک ناقص یا دارای خط‌خوردگی و خدشه و فاقد مهر و امضاء روابط صنعتی قسمت یا آموزشگاه مربوطه یا فاقد امضاء ولی دانش‌آموز ممتاز، خودداری خواهد شد.

قابل توجه سرپرستان روابط صنعتی:

- سرپرستان روابط صنعتی با دریافت برنامه ثبت‌نامی از مدیریت روابط عمومی پس از کنترل مدارک اطلاعات را در برنامه ثبت و فایل خروجی اکسل تولیدشده توسط برنامه را به این مدیریت تحویل نمایند.
- اصل کارنامه پس از رزیت توسط روابط صنعتی قسمت‌ها و کپی برابر اصل کردن به ثبت‌نام کنندگان عودت داده شود.
- از مدیران و سرپرستان محترم تقاضا می‌شود مفاد اطلاعیه را به اطلاع عموم همکاران محترم برسانند.
- از خداوند سبحان برای کلیه همکاران و خانواده بزرگ ذوب‌آهن توفیق روزافزون و ارتقاء سطح علمی و کسب موفقیت‌های درخشان در عرصه دانش و فنون آرزو می‌کنیم.

به نام خداوند لوح و قلم / حقیقت‌نگار وجود و عدم
به اطلاع کلیه همکاران عزیز می‌رساند با عنایت خاص مدیرعامل محترم شرکت به دانش، اهمیت تشویق دانش آموزان ممتاز و ایجاد رقابت سالم بین فرزندان شاعلیانی که در سال تحصیلی ۹۵-۹۶ موفقیت‌های تحصیلی به دست آورده‌اند، روابط عمومی شرکت در نظر دارد طی ثبت‌نام به اهداء جوایز و تشویق این گروه از عزیزان بپردازد. واجدین شرایط می‌توانند با مراجعه به مسئولین روابط صنعتی قسمت خود و تکمیل فرم ثبت‌نام دانش آموزان ممتاز نسبت به ثبت‌نام فرزندان دانش‌آموز ممتاز خود اقدام و مدارک مورد نیاز را به روابط صنعتی قسمت خود تحویل دهند.

مهلت اخذ مدارک از روز شنبه ۹۶/۰۵/۱۴ لغایت روز سعهشنبه ۹۶/۰۵/۲۳

- شرایط ثبت‌نام
- مقطع ابتدایی کلیه دروس خیلی خوب
- مقطع متوسطه اول (هفتم، هشتم و نهم) معدل ۱۹ به بالا
- مقطع متوسطه دوم (دهم، یازدهم و دوازدهم) معدل ۱۷.۵ به بالا
- دانش‌آموزانی که معدل کل آنها در مقطع متوسطه اول در سال جاری نسبت به سال گذشته ۵ نمره افزایش داشته باشند.
- دانش‌آموزانی که معدل کل آنها در مقطع متوسطه دوم در سال جاری نسبت به سال گذشته ۳ نمره افزایش داشته باشند.

- از دانش آموزان ممتاز که در سال تحصیلی ۹۵-۹۶ در المپیادها و مسابقات علمی، فرهنگی و هنری در سطح کشوری و جهانی موفق به کسب رتبه اول تا سوم شدند با ارائه مدارک معتبر ثبت‌نام به عمل خواهد آمد.
- از دانش آموزان استثنائی (ملول یا کم‌توان ذهنی) با کسر ۵ (پنج) نمره در شرط معدل ثبت‌نام به عمل می‌آید.
- از دانش آموزان مدارس تیزهوشان با کسر نیم نمره در شرط معدل ثبت‌نام به عمل می‌آید.
- از طلاب حوزه علمیه در صورت کسب شرط معدل کل ثبت‌نام می‌گردند.
- مدارک مورد نیاز جهت ثبت‌نام:

۱. اصل کارنامه حاوی ریز نمرات بدون خط‌خوردگی یا خدشه و با تأیید

در نشست تعاملی مدیریت مهندسی نت مکانیک عنوان شد

بهبود شرایط و سازمان‌دهی نیروی کار با اتخاذ تدابیر مناسب



این مدیریت که به دلیل شیوه کار خویش با قسمت‌های مختلف کارخانه همکاری دارند، بازدیدهایی از محل کار این تلاشگران نیز در هفته‌های آتی به عمل آید. شایان ذکر است مهندس رضوی مدیر مهندسی (نت مکانیک) نیز پیشنهادهایی را در خصوص بهینه‌سازی روش‌های نگهداری و تعمیرات کارخانه ارائه نمود که مورد استقبال حاضرین قرار گرفت و همچنین مقرر شد نقشه راه نگهداری و تعمیرات کارخانه ذوب‌آهن با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین موردبررسی قرار گیرد. خبرنگار ما در حاشیه این نشست نتایج بازدیدهای قبلی را پیگیر شد که عنوان شد علاوه بر دنبال نمودن مسائل مطرح‌شده نیروی انسانی، برنامه‌ترمیم اسپراسیون بونکر کوره بلند شماره ۳ جهت بهبود شرایط محیطی کارکنان و شرایط زیست‌محیطی، تهیه و نصب دو عدد آسانسور جهت محل بونکر و بالابرهای نقل جریبل ریخته‌گری در دستور کار با قید فوریت قرار گرفته‌است.

در ادامه سلسله نشست‌های تعاملی پیرامون بررسی مسائل و مشکلات کارکنان در بخش‌های مختلف کارخانه، دوشنبه شانزدهم مردادماه جلسه‌ای بدین منظور با حضور مهندس عملداری مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل شرکت، مدیران حوزه‌معاونت منابع انسانی و امور اجتماعی شرکت، سید وحید رضوی مدیر مهندسی برنامه‌ریزی و نظارت بر نگهداری و تعمیرات (نت مکانیک)، سرپرستان این مدیریت و علیرضا امیری مدیر روابط عمومی شرکت در دفتر مدیر مهندسی نت برگزار شد. در این نشست که با هدف برنامه‌ریزی برای بهینه‌سازی روش‌های نگهداری و تعمیرات و نیز بررسی راهکارهای مناسب جهت حل مسائل و مشکلات کارکنان و سازمان‌دهی نیروی کار، با توجه به بازنستگی افراد و کمبود نیروی ماهر برگزار شد، بخشی از مهم‌ترین مسائل و مشکلات کارکنان مدیریت نت مکانیک موردبحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد به‌منظور آشنایی با ساختی کار و مشکلات کارکنان

آزمایشگاه اردیبهشت

زیر نظر متخصص کلینیکیال و آناتومیکیال پاتولوژی

دارای بخش های،
پاتولوژی، سیتولوژی، هورمون شناسی، خون شناسی، تجزیه ادرار، بیوشیمی، مارکر سرطان، پاپ اسمیر، میکروب شناسی، تستهای بیماری های عفونی، انگل شناسی

طرف قرارداد بیمه تکمیلی شرکت بیمه ایران

آدرس: اصفهان، سه راه سیمین، ابتدای خیابان سهروردی، بعد از کوچه باهنر

تلفن: ۳۰ و ۰۲۱۳۷۷۶۱۷۲۰

ساعات کار: هر روز هفته از ۷ صبح الی ۹ شب، روزهای جمعه ۸ صبح الی ۱۲ ظهر

ارائه خدمات تشخیص طبی با تخفیف ویژه شافلین و بازنشستگان محترم ذوب آهن

عرضه مستقیم انواع خشکبار، حبوبات و برنج به قیمت عمده

طرف قرارداد با ذوب آهن

فولادشهر - محله ۱۴ - روبروی اداره آب - جنب شهر فرش

۰۹۱۳۲۳۶۱۳۹۲

امروز کتابخوانی و علم آموزی نه تنها یک وظیفه ملی، که یک واجب دینی است. از همه بیشتر، جوانان و نوجوانان باید احساس وظیفه کنند...

نمایشگاه کتاب

کتاب های علمی، روانشناسی، تاریخی، ادبی، مذهبی و ...

با ۵۰٪ تخفیف

تا تاریخ ۱۳۹۶/۵/۲۵ از ساعت ۸ لغایت ۱۸

مکان: مدیریت فولاد سازی - مسجدالغدیر

